

JBN Holding, Odder ApS

**Mørupsvej 12
8300 Odder**

CVR-nr. 31 41 72 44

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2024

Jannik Bergenhammer Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Holding, Odder ApS
Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 72 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Odder

Direktion

Jannik Bergenhammer Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 27.599, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 385.103.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(4.282)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(31.061)	(74.672)
Finansielle indtægter	1	8.138	0
Finansielle omkostninger	2	(394)	(12.482)
Resultat før skat		(27.599)	(89.654)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(27.599)	(89.654)
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(181.061)	(74.672)
Overført resultat		153.462	(14.982)
		(27.599)	(89.654)

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	125.068	306.129
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.068</u>	<u>306.129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.068</u>	<u>306.129</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.758	0
Andre tilgodehavender		1.578	0
Selskabsskat		28.000	9.000
Tilgodehavender		<u>249.336</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger		<u>14.806</u>	<u>255.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.142</u>	<u>264.432</u>
Aktiver i alt		<u>389.210</u>	<u>570.561</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.455	220.516
Overført resultat		220.648	67.186
Egenkapital		<u>385.103</u>	<u>412.702</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	147.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.962
Anden gæld		107	149
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.107</u>	<u>157.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.107</u>	<u>157.859</u>
Passiver i alt		<u>389.210</u>	<u>570.561</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	220.516	67.186	412.702
Årets resultat	0	(181.061)	153.462	(27.599)
Egenkapital 30. september 2024	125.000	39.455	220.648	385.103

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.917	0
Andre finansielle indtægter	221	0
	<u>8.138</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.308
Andre finansielle omkostninger	394	174
	<u>394</u>	<u>12.482</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>85.613</u>	<u>85.613</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>85.613</u>	<u>85.613</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	220.516	295.188
Årets resultat	(31.061)	(74.672)
Udbytte modtaget	<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>39.455</u>	<u>220.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>125.068</u>	<u>306.129</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		